

## **EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr.29.**

EML juhatuse koosolek toimus teisipäeval, 14. septembril 2021.a. Tallinnas EML kontoris , aadressil Pärnu mnt.135c/2, algusega kell 15.00.

Osalesid : Aleksander Kilik, Ülo Lippa, Aado Oherd, Andres Tamla.

Kutsutud : sekretär-asjaajaja Hilja Otsus

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilik

Protokollija: Hilja Otsus

Koosoleku päevakava:

1. EML uue juhatuse valimise üldkoosoleku korraldamise ja praeguse juhatuse aruande koostamise arutamine.
2. EML juhatuse tegevuskavast ja jooksvatest tegevustest ja täidetavatest projektidest.
3. Informatsioon EML Koolituskeskuse poolt korraldatud 2021a. algajate mesinduskursusest ja arutelu uute koolituste kavandamisest.
4. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest ning EML eelarvest. EML liikmete liikuvuse arutamine ja kinnitamine.
5. Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

1.EML uue juhatuse valimise üldkoosoleku korraldamise ja praeguse juhatuse aruande koostamise arutamine.

**Arutati:** Seoses COVID-19 levikuga kaasnenud piirangutega kontaktürituste korraldamiseks on algselt kevadeks kavandatud aruande-valimise üldkoosoleku toimumine edasi nihkunud. Üldkoosoleku sisu ettevalmistus toimus juba kevadel. Nüüd tuleb leida ja valida sobiv aeg üldkoosoleku läbiviimiseks hiljemalt novembrikuus. Mesindusprogrammi MP poolt korraldatakse 30-31.oktoobril Aegviidus mesinike teabepäevad. EML üldkoosolek peaks toimuma vähemalt kahenädalase nihkega, et kergendada mesinike ajagraafiku tihedust vabariikliku tasemega üritustest osavõtul. Seoses koroonaviiruse leviku tõttu rakendatavate piirangutega tuleb järgida vastavaid nõudeid kontaktürituse korraldamisel, teavitades nendest nõuetest ja rakendatavatest meetmetest (näiteks COVID-passi või testimise nõue) eelnevalt ka osavõtjaid. Testivajaduse osas tuleb eelnevalt otsustada ja teavitada liikmeid sellest, kas testi eest tasub EML või tasuvad osavõtjad ise.

**Otsustati** : EML aruande-valimiskoosolek toimub 2 nädalat pärast MP mesindusalaseid teabepäevaid, seega 13. novembril 2021.a. Üldkoosolek toimub Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli ruumides. Üldkoosoleku osavõtjate registreerimine algab kell 10.00 ja üldkoosoleku algus on kell 10.30. Üldkoosolekule järgneb lõuna Olustvere TMK sööklas

eelregistreerunud EML liikmetele. Lõuna järel toimub Olustvere TMK saalis loeng mesinikele mesilasemade kasvatamise teemal.

Kui üldkoosolekule eelregistreeruvad EML liikmed avaldavad soovi vaha ja kärjepõhja vahetuseks Olustveres, siis see ka korraldatakse. EML liikmeid teavitatakse üldkoosoleku toimumise üksikasjadest ja päevakavast ning juhatuse liikmekandidaatide ülesseadmise korrast EML liikmete listi kaudu, Mesinik-ajakirjas ning EML veebilehel. EML juhatusse kandideerivate liikmete poolt saab avaldusi esitada kuni 7.novembrini ja kandidaatide avaldused avalikustatakse EML liikmeskonnale EML veebilehel.

## 2. EML juhatuse tegevuskavast ja jooksvatest tegevustest ja täidetavatest projektidest.

**Arutati:** Andres Tamla on väga hästi projekte ellu viinud. Alates talvest toimus KIK projekti raames mesindus- ja meeteemalise näitusboksi demonstratsioon kaubanduskeskustes üle vabariigi. Huvi oli näituse vastu suur. Hetkel on kogu näituse materjal hoiul Varraku laos, üür 300.- kuus.

Tehti ettepanek, et selle näituse eksponeerimine võiks jätkuda. Näituse kohtadena võiks pakkuda Maaülikooli, Põllumajandusmuuseumi ja Tallinna Lennujaama.

Lõpufaasis on projekt mesindusteemalise lauamängu väljatöötamiseks ja valmistamiseks suunitlusega koolidele ja lasteaia vanematele rühmadele mesinduse tutvustamiseks. Mängus on 370 küsimust mee ja mesinduse teemadest kolme valikküsimusega. Kava kohaselt läheb see lauamäng trükkimisele ja seejärel jaotamisele.

Maaelu Edendamise Sihtasutuse projekti raames on käsil mesindussaaduste käitlemise teemalise trükise koostamine ja trükkimine. Ühe kavandatava projekti kohaselt on plaanis koostada ja trükkida raamat teemal „Mesiniku aastaring“, A.Tamla arvates võiks selle raamatu käsikiri valmida 2022.a. kevadeks. PRIA toetust kasutatakse ühe Mesinik-ajakirja numbri trükkimiseks. Järgnevate tegevuste hulgas on kavas teha 4 mesindusteemalist lühivideot, mis lähevad internetti tasuta kasutamiseks.

## 3. Informatsioon EML Koolituskeskuse poolt korraldatud 2021a. algajate mesinduskursusest ja arutelu uute koolituste kavandamisest.

Aleksander Kilk tegi ettekande EML Koolituskeskuse poolt korraldatud algajate mesinduskursusest, mis osutus igati edukaks. Seoses COVID-viiruse levikust põhjustatud kontaktõppe piirangutega toimusid loengud veebipõhiselt Teams-keskkonnas. Kursuslased said loengute eel e-posti teel vastavateemalised õppematerjalid ja slaidikomplektid, mis võimaldas neil loenguteks ette valmistada ja loengute käigus esitatavat materjali paremini omandada. Eriti meeldisid kursuslastele kevadel ja suvel mesilates toimunud praktilised õppepäevad ning ühtlasi erinevates mesilates kasutatavate tehnoloogiliste võtetega tutvumine. Kokku osales EML Tallinna mesinduskursusel ja sai vastava lõputunnistuse 27 kursuslast, kellest 4 läbis kursuse Töötukassa toetusel. Kursuste jätkuna on võimalik nõustada kursuslasi Eesti Töötukassa mentorlusprogrammi toetusel, mis on personaalne ja kestusega kuni 5 kuud. Otsustati seda infot jagada kursuslastega ja esitada ka veebilehel.

## 4. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest ning EML eelarvest. EML liikmete liikuvuse arutamine ja kinnitamine

Aleksander Kilk andis ülevaate EML liikmeskonnast nii füüsiliste kui juriidiliste isikute jaotuse osas ja EML 2021.a. liikmemaksude tasumise seisust. EML liikmemaksu tähtaegne tasumine on õks EML

liikmete põhikirjalisi kohustusi. Kahjuks on paljude liikmete poolt jäänud liikmemaks veel isegi augustikuuks tasumata. EML sekretäri Hilja Otsuse korduvate helistamiste tulemusena on küll suur hulk võlglast liikmemaksu tasunud, kui kahjuks kaugeltki mitte kõik. Mõnel EML liikmel on tasumata juba 3 aasta liikmemaks ,väiksel osal ka 2 aasta liikmemaks. Kahjuks on mõne võlglaste osas puudu kontaktandmed või need on valed, mis ei võimalda esitada neile meeldetuletust liikmemaksu võlgnevuse kohta.

Otsustati teha juhatuse poolt üldkoosolekule ettepanek arvata pikaajalised liikmemaksu võlglased EML liikmeskonnast välja. Otsustati võtta EML liikmeks vastu 3 sellekohase avalduse esitanud mesinikku. Otsustati arvata EML liikmeskonnast välja 3 liiget vastavalt nende suusõnalistele avaldustele.

#### 5. Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

Arutati EML 2022.a. kalendri koostamist ja trükkimist ning orienteeruvat kalendri koostamise ja trükkimise kulutuste määra. Arutati ka võimalusi pakkuda trükitava kalendri müümist mesindusega seotud kaupluste kaudu. Kalendri trükkimise tiraaži suuruseks kavandati 600 eksemplari. Otsustati, et EML 2022.a. kalendri koostamise ja trükkimise korraldamist juhib Andres Tamla.

Arutati EML kommunikatsiooni alaseid tegevusi ja võimalusi ning sealjuures EML veebilehe seisu ja arenguvõimalusi. Ülo Lippa juba paljude aastate vältel tegelenud EML veebilehe haldamise ja sisu loomisega. Arutati võimalusi, kuidas muuta EML veebileht paremini nähtavaks ja nii liikmeskonnale kui mesinikele üldiselt atraktiivsemaks. Ülo Lippa esitas mitmeid mõtteid, milliseid täiendusi ja uuendusi lähiajal ja jätkuvalt perspektiivis EML veebileher osas ette võtta. Otsustati tunnustada Ülo Lippa pikaajalist tasuta tegevuse tulemusi EML veebilehe haldamisel ja arendamisel ning tasuda temale tehtud töö eest summas 300.- EUR.

Arutati informatsiooni Apimondia poolt Ufaa kui järgmisel aastal toimuva Apimondia kongressi korraldaja baasil 20.-21.septembril korraldatava veebipõhise sümposiumi kohta teemal „Mesinduse arengu rahvusvahelised trendid“. Otsustati, et selle sümposiumi ettekandeid jälgib EML Mesinik-ajakirja toimetaja Krista Kivisalu, kes kirjutab selle kohta ka Mesinik-ajakirjas ülevaatliku kokkuvõtte.

Koosolek lõppes kell 17.30

Koosoleku juhataja:

.....

A.Kilk

Protokollija:

.....

H.Otsus